



各 位

会 社 名 株式会社イエローハット
代 表 者 名 代表取締役社長 堀江 康生
(コード番号 9 8 8 2 東証第一部)
問 合 せ 先 人事総務部長 大江 基史
(T e l : 0 3 - 6 8 6 6 - 1 6 8 1)

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、株主優待制度の一部変更（拡充）について、下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 変更の理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援への感謝と、当社グループ店舗をご利用いただくことで、当社グループの事業内容に対するご理解を深めていただくことを目的に、株主優待制度を導入しております。

この度、制度の変更を行うことで、当社株式への投資の魅力をより一層高めることを目的に、株主優待制度の拡充を実施いたします。

2. 変更の内容

現行の株主優待制度に加え、当社株式を 100 株（1 単元）以上保有されている全株主様を対象に、3 月末日及び 9 月末日を基準日として、下記のとおり『油膜取りウォッシュャー液 2.5L 1 本』との商品引換券を 1 枚追加贈呈いたします。なお、現行の株主優待制度に変更はございません。

現行の優待内容（継続）		拡充（追加）内容
最低必要株式数	100 株	100 株
割 当 基 準 月	3 月、9 月	3 月、9 月
種 類	割引券	商品引換券
優 待 内 容	全国の「イエローハット」「2りんかん」「バイク館SOX」の各店舗及び「イエローハット車検センター」でご利用いただけるお買物割引券（300 円割引券）を送付いたします。1 回のお買上げ金額 1,000 円（税込み）毎に 1 枚ご使用いただけます。	全国の「イエローハット」店舗で引換えができる『油膜取りウォッシュャー液 2.5L 1 本』商品引換券を 1 枚送付いたします。※
100 株以上 1,000 株未満	割引券 10 枚（3,000 円分）	『油膜取りウォッシュャー液 2.5L 1 本』 商品引換券 1 枚
1,000 株以上 3,000 株未満	割引券 25 枚（7,500 円分）	
3,000 株以上 5,000 株未満	割引券 40 枚（12,000 円分）	
5,000 株以上	割引券 50 枚（15,000 円分）	

※商品の引換えは「イエローハット」店舗のみです。2りんかん・バイク館SOX・YMS・トレッドの各店舗及びイエローハット車検センターでは引換えができません。

3. 変更の時期

2019年9月30日現在の株主名簿に記載又は記録された当社株式100株（1単元）以上を保有されている株主様より適用となります。

4. その他

当社の株主優待制度の情報は、当社ホームページの「企業・IR情報」よりIR情報の【株式優待】でご確認いただけます。

以上

《ご参考》

引換対象商品： 『油膜取りウォッシュャー液 2.5L』



※上記はイメージ画像です。

※予告なしに仕様等変更になる場合がございます。